外形尺寸：

6350*2420*2550mm

货厢尺寸：

4350*2150*800mm

总质量：11990kg

发动机功率：125kw

额定载质量：6660kg

整备质量：5700kg

前排乘客：2,3 人

轮胎数：6个

轴数：2

轴距：3800mm

轮胎规格：8.25R20

14PR

燃油种类：柴油

排放标准：

GB17691-2018 国 VI

山东东环专用车制造

有限公司 19 辆 193000 3667000 无

3 ....

投标总价（人民币）小写：4540000.00 元

大 写：肆佰伍拾肆万元整

注：1、投标人必须按“分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、投标人在本表中必须详细注明所投产品的“品牌”和“规格型号”，自行承担填写错误被视为无效投标文件

的风险。

3、“分项报价表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：西安晨瑶商贸有限公司（盖公章）

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）： 日 期：2025 年 8 月 26 日